РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Липецкая область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЕЛЬЦА

пятого созыва

16 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От 25.12.2013                                                                                                №134
О передаче движимого имущества из муниципальной собственности города Ельца в государственную собственность Липецкой области

Рассмотрев предложение главы города Ельца о передаче движимого имущества, находящегося в оперативном управлении управления социальной защиты населения администрации города Ельца, в государственную собственность Липецкой области, учитывая заключение Контрольно-счетной комиссии города Ельца, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов города Ельца, руководствуясь законом Липецкой области от 24.05.2010 №390-ОЗ «О порядке передачи и приема объектов государственной и муниципальной собственности», Уставом города Ельца, Совет депутатов города Ельца

РЕШИЛ:

Дать согласие на передачу движимого имущества из муниципальной собственности города Ельца в государственную собственность Липецкой области согласно приложению.

Председатель Совета

депутатов города Ельца

        В.Н. Никонов

Приложение к решению

Совета депутатов города Ельца

от 25.12.2013№134

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности города Ельца

в собственность Липецкой области

1. Автотранспортные средства

	№
п/п
	Наименование, модель, марка, идентификационный номер (VIN); категория; год изготовления; модель, № двигателя; шасси (рама) №; кузов (кабина, прицеп) №; цвет кузова (кабины, прицепа); паспорт, кем выдан, дата выдачи паспорта; государственный регистрационный номер
	Полное наименование,
юридический адрес, местонахождение правообладателя, его ИНН

	Остаточная стоимость единицы в рублях по состоянию на 31.12.2013г.

	1
	2
	3
	4

	1.
	АВТОМОБИЛЬ ЛЕГКОВОЙ,
модель, марка ТС:  ВАЗ-21140,

идентификационный номер: (VIN):  ХТА21140054070649; категория ТС:  В;

год изготовления ТС: 2005год;

модель 2111, № двигателя 4234918;

шасси (рама) №:  отсутствует;

кузов : № 4070649;

цвет кузова:  графитовый металлик;

паспорт : 63 МВ 234866,

кем выдан: ОАО «АВТОВАЗ» г.Тольятти,

дата выдачи: 10.10.2005г.;

государственный регистрационный номер:  С 020 УМ/48
	Управление социальной защиты населения администрации города Ельца; 399770, Липецкая область, г. Елец, ул. Коммунаров,
дом 9;

ИНН 4821021569
	_

	2.
	АВТОМОБИЛЬ ЛЕГКОВОЙ,
марка, модель ТС:  LADA, 217030 LADA PRIORA, идентификационный номер (VIN):  ХТА217030С0339647; категория ТС:  В;

год изготовления ТС: 2011год;

модель 21126, № двигателя 2835703;

шасси (рама) №: отсутствует;

кузов №:  ХТА217030С0339647;

цвет кузова: синий;

паспорт:  63 НК 932114,

кем выдан:  ОАО «АВТОВАЗ» г.Тольятти,

дата выдачи:  07.11.2011г.;

государственный регистрационный номер:  Н 270 ОМ/48
	Управление социальной защиты населения администрации города Ельца; 399770, Липецкая область, г. Елец, ул. Коммунаров,
дом 9;

ИНН 4821021569
	236700

	Итого:

	236700

2. Иное движимое имущество

	№
п/п
	Наименование имущества
	Полное наименование, юридический адрес, местонахождение правообладателя, его ИНН
	Количество, единицы измерения
	Остаточная стоимость единицы в рублях по состоянию на 31.12.2013г.
	Общая остаточная стоимость в рублях по состоянию на 31.12.2013г.

	1.
	Аварийный знак
	Управление социальной защиты населения администрации города Ельца;
399770, Липецкая область, г. Елец, ул. Коммунаров, дом 9,   ИНН 4821021569
	1шт
	0
	0

	2.
	Антенна

	1шт
	0
	0

	3.
	Аптечка медицинская

	1шт
	0
	0

	4.
	Манометр для машины

	1шт
	0
	0

	5.
	Огнетушитель

	1шт
	0
	0

	6.
	Пассатижи

	1шт
	0
	0

	7.
	Трос буксирования

	1шт
	0
	0

	8.
	Набор инструмента

	1шт
	0
	0

	9.
	Огнетушитель

	1шт
	0
	0

	10.
	Знак аварийной остановки

	1шт
	0
	0

	11.
	Трос

	1шт
	0
	0

	12.
	Весы

	1шт
	0
	0

	13.
	Диктофон

	1шт
	0
	0

	14.
	Дрель электрическая

	1шт
	0
	0

	15.
	Дрель электрическая

	1шт
	0
	0

	16.
	Дрель электрическая

	1шт
	0
	0

	17.
	ИБП

	2шт
	0
	0

	18.
	ИБП

	1шт
	0
	0

	19.
	ИБП

	1шт
	0
	0

	20.
	ИБП

	1шт
	0
	0

	21.
	ИБП

	4шт
	0
	0

	22.
	ИБП

	2шт
	0
	0

	23.
	ИБП

	3шт
	0
	0

	24.
	ИБП

	5шт
	0
	0

	25.
	Калькулятор

	1шт
	0
	0

	26.
	Картридер

	1шт
	0
	0

	27.
	Клавиатура

	8шт
	0
	0

	28.
	Клавиатура+мышь

	2шт
	0
	0

	29.
	Колонки к компьютеру

	1шт
	0
	0

	30.
	Лобзик электрический

	1шт
	0
	0

	31.
	Магнитола

	1шт
	0
	0

	32.
	Мышь

	8шт
	0
	0

	33.
	Огнетушитель

	5шт
	0
	0

	34.
	Огнетушитель

	5шт
	0
	0

	35.
	Радиотелефон

	4шт
	0
	0

	36.
	Радиотелефон

	1шт
	0
	0

	37.
	Телефон

	10шт
	0
	0

	38.
	Телефонный аппарат

	17шт
	0
	0

	39.
	Телефонный аппарат

	8шт
	0
	0

	40.
	Телефонный аппарат

	10шт
	0
	0

	41.
	Тонометр

	2шт
	0
	0

	42.
	Тонометр

	1шт
	0
	0

	43.
	Тонометр

	1шт
	0
	0

	44.
	Фильтр сетевой

	10шт
	0
	0

	45.
	Фильтр сетевой

	5шт
	0
	0

	46.
	Флеш-накопитель

	2шт
	0
	0

	47.
	Флеш-накопитель

	2шт
	0
	0

	48.
	Вентилятор

	6шт
	0
	0

	49.
	Кресло «Гранд»

	4шт
	0
	0

	50.
	Кресло «Престиж»

	1шт
	0
	0

	51.
	Кресло «Престиж»

	15шт
	0
	0

	52.
	Кресло «Престиж»

	5шт
	0
	0

	53.
	Кресло «Гранд»

	3шт
	0
	0

	54.
	Кресло «Юпитер»

	9шт
	0
	0

	55.
	Кресло «Юпитер»

	7
	0
	0

	56.
	Подставка под системный блок

	11шт
	0
	0

	57.
	Радиатор

	5шт
	0
	0

	58.
	СВЧ-печь

	5шт
	0
	0

	59.
	СВЧ-печь

	3шт
	0
	0

	60.
	СВЧ-печь

	3шт
	0
	0

	61.
	Стеллаж

	10шт
	0
	0

	62.
	Стеллаж

	7шт
	0
	0

	63.
	Стеллаж угловой

	1шт
	0
	0

	64.
	Стенд

	1шт
	0
	0

	65.
	Стенд

	1шт
	0
	0

	66.
	Стол книжка

	1шт
	0
	0

	67.
	Стол письменный

	8шт
	0
	0

	68.
	Стол письменный

	21шт
	0
	0

	69.
	Стол эргономичный

	6шт
	0
	0

	70.
	Стремянка

	1шт
	0
	0

	71.
	Тепловентилятор керамический

	2шт
	0
	0

	72.
	Тепловентилятор керамический

	1шт
	0
	0

	73.
	Тумба

	2шт
	0
	0

	74.
	Тумба

	4шт
	0
	0

	75.
	Тумба большая

	2шт
	0
	0

	76.
	Тумба малая

	1шт
	0
	0

	77.
	Тумба подкатная

	13шт
	0
	0

	78.
	Тумба подкатная

	11шт
	0
	0

	79.
	Тумба приставная

	6шт
	0
	0

	80.
	Тумбочка

	1шт
	0
	0

	81.
	Тумбочка

	1шт
	0
	0

	82.
	Холодильник

	1шт
	0
	0

	83.
	Чайник

	9шт
	0
	0

	84.
	Часы настенные

	5шт
	0
	0

	85.
	Часы настольные

	1шт
	0
	0

	86.
	Шкаф-сейф

	1шт
	0
	0

	87.
	Шкаф 2-х створчатый

	3шт
	0
	0

	88.
	Шкаф 2-х створчатый

	3шт
	0
	0

	89.
	Шкаф 3-х створчатый

	2шт
	0
	0

	90.
	Шкаф для одежды

	2шт
	0
	0

	91.
	Шкаф для одежды

	1шт
	0
	0

	92.
	Бокарез

	1шт
	0
	0

	93.
	Ведро

	2шт
	0
	0

	94.
	Ведро

	4шт
	0
	0

	95.
	Ведро оцинкованное

	4шт
	0
	0

	96.
	Ведро пластмассовое

	3шт
	0
	0

	97.
	Вилка столовая

	18шт
	0
	0

	98.
	Гиря 0,5кг, 1кг, 2кг, 5кг

	4шт
	0
	0

	99.
	Грабли

	2шт
	0
	0

	100.
	Жалюзи рулонные

	10шт
	0
	0

	101.
	Зеркало

	3шт
	0
	0

	102.
	Зеркало

	1шт
	0
	0

	103.
	Зеркало

	1шт
	0
	0

	104.
	Зеркало

	9шт
	0
	0

	105.
	Зеркало

	1шт
	0
	0

	106.
	Калькулятор

	20шт
	0
	0

	107.
	Калькулятор

	1шт
	0
	0

	108.
	Канистра

	2шт
	0
	0

	109.
	Канистра

	2шт
	0
	0

	110.
	Карниз

	4шт
	0
	0

	111.
	Карниз

	1шт
	0
	0

	112.
	Карниз

	7шт
	0
	0

	113.
	Карниз

	3шт
	0
	0

	114.
	Карниз

	1шт
	0
	0

	115.
	Карниз

	1шт
	0
	0

	116.
	Карниз

	1шт
	0
	0

	117.
	Карниз

	1шт
	0
	0

	118.
	Карниз

	13шт
	0
	0

	119.
	Карниз

	2шт
	0
	0

	120.
	Ключ газовый

	1шт
	0
	0

	121.
	Ключ газовый

	1шт
	0
	0

	122.
	Колонки к компьютеру

	2шт
	0
	0

	123.
	Корзина

	10шт
	0
	0

	124.
	Кресло «Diplomat»

	3шт
	0
	0

	125.
	Лампа настольная

	1шт
	0
	0

	126.
	Лестница

	1шт
	0
	0

	127.
	Липецкая энциклопедия

	2шт
	0
	0

	128.
	Ложки чайные

	12шт
	0
	0

	129.
	Лопата снеговая

	3шт
	0
	0

	130.
	Лопата снеговая

	1шт
	0
	0

	131.
	Лопата снеговая

	1шт
	0
	0

	132.
	Лопата снеговая

	2шт
	0
	0

	133.
	Лопата снеговая

	2шт
	0
	0

	134.
	Микрокалькулятор

	17шт
	0
	0

	135.
	Микрокалькулятор

	5шт
	0
	0

	136.
	Микрокалькулятор

	1шт
	0
	0

	137.
	Молоток

	1шт
	0
	0

	138.
	Москитная сетка

	1шт
	0
	0

	139.
	Ножовка

	1шт
	0
	0

	140.
	Отвертка

	2шт
	0
	0

	141.
	Пассатижи

	2шт
	0
	0

	142.
	Сейф

	1шт
	0
	0

	143.
	Сейф

	1шт
	0
	0

	144.
	Стул ИЗО

	50шт
	0
	0

	145.
	Стул ИЗО

	18шт
	0
	0

	146.
	Стул ИЗО

	8шт
	0
	0

	147.
	Стул на металлической ножке

	19шт
	0
	0

	148.
	Стул на металлической ножке

	43шт
	0
	0

	149.
	Стул п/мягкий

	6шт
	0
	0

	150.
	Стул см 7/1

	9шт
	0
	0

	151.
	Телефонный аппарат

	1шт
	0
	0

	152.
	Телефонный аппарат

	1шт
	0
	0

	153.
	Телефонный аппарат

	1шт
	0
	0

	154.
	Телефонный аппарат

	1шт
	0
	0

	155.
	Телефонный аппарат

	2шт
	0
	0

	156.
	Удлинитель

	1шт
	0
	0

	157.
	Удлинитель

	1шт
	0
	0

	158.
	Удлинитель

	1шт
	0
	0

	159.
	Фильтр сетевой

	3шт
	0
	0

	160.
	Фильтр сетевой

	4шт
	0
	0

	161.
	Фильтр сетевой

	1шт
	0
	0

	162.
	Фильтр сетевой

	2шт
	0
	0

	163.
	Фильтр сетевой

	1шт
	0
	0

	164.
	Фильтр сетевой

	1шт
	0
	0

	165.
	Фильтр сетевой

	1шт
	0
	0

	166.
	Фильтр сетевой

	1шт
	0
	0

	167.
	Флаг

	1шт
	0
	0

	168.
	Чайник электрический

	5шт
	0
	0

	169.
	Часы

	1шт
	0
	0

	170.
	Часы

	1шт
	0
	0

	171.
	Часы

	9шт
	0
	0

	172.
	Часы круглые

	1шт
	0
	0

	173.
	Штемпельная подушка

	3шт
	0
	0

	174.
	Штора

	1шт
	0
	0

	175.
	Штора

	2шт
	0
	0

	176.
	Штора

	8шт
	0
	0

	177.
	Штора

	2шт
	0
	0

	178.
	Штора

	1шт
	0
	0

	179.
	Штора тюлевая

	1шт
	0
	0

	180.
	Штора тюлевая

	2шт
	0
	0

	181.
	1С:Бухгалтерия государственного учреждения 8 (аптрейд с 1С:Предприятие.Бухгалтерский учет. Типовая конфигурация 7.7 сетевая версия) + дополнительные клиентские лицензии на 5 рабочих мест

	1шт
	0
	0

	182.
	1С:Зарплата и кадры бюджетного учреждения 8 (аптрейд с 1С:Предприятие 7.7. Расчет. Конфигурация. Зарплата и Кадры сетевая версия для 3-х пользователей)

	1шт
	0
	0

	183.
	Аптечка универсальная

	2шт
	0
	0

	184.
	Бензин

	1,7л
	0
	0

	185.
	Бензин

	35,3л
	0
	0

	186.
	Масло моторное

	1,980л
	0
	0

	187.
	Масло трансмиссионное

	0,76л
	0
	0

	188.
	Масло трансмиссионное

	2,76
	0
	0

	189.
	АОГВ

	2шт
	0
	0

	190.
	Грунт ГФ серый

	3,8кг
	0
	0

	191.
	Грунтовка проникающая «Оптимист»

	5,0л
	0
	0

	192.
	ДВП 1,22х2,44мм

	1шт
	0
	0

	193.
	Известь

	66,0кг
	0
	0

	194.
	Кабель-канал

	33м
	0
	0

	195.
	Кран на мойку

	1шт
	0
	0

	196.
	Краска фасадная

	15,0кг
	0
	0

	197.
	Краска фасадная «Оптимист»

	3,0кг
	0
	0

	198.
	Краска черная

	11,4кг
	0
	0

	199.
	Краска черная «Престиж»

	1,8кг
	0
	0

	200.
	Лампа ЛД-20

	12шт
	0
	0

	201.
	Лампочка ДРП-125

	2шт
	0
	0

	202.
	Мастерок штукатура

	1шт
	0
	0

	203.
	Обои

	14м
	0
	0

	204.
	Плинтус 2,5м

	4шт
	0
	0

	205.
	ПФ-115 белая

	1,9кг
	0
	0

	206.
	Решетка оконная

	8шт
	0
	0

	207.
	Сифон на мойку

	1шт
	0
	0

	208.
	Смесь сухая

	60,0кг
	0
	0

	209.
	Стеклоизолента

	2рул
	0
	0

	210.
	Шифер 8 волн

	10л
	0
	0

	211.
	Шпатель

	1шт
	0
	0

	212.
	Шпатель

	1шт
	0
	0

	213.
	Шпатель

	1шт
	0
	0

	214.
	Шпатлевка

	96кг
	0
	0

	215.
	Щетка с изогнутой ручкой

	1шт
	0
	0

	216.
	Чехлы

	1шт
	0
	0

	217.
	Штора

	5шт
	0
	0

	218.
	Жидкость омывания стекол

	15л
	0
	0

	219.
	Пластиковая смарт-карта

	1шт
	0
	0

	220.
	Шина шипованная

	4шт
	0
	0

	221.
	Ключ баллонный

	1шт
	0
	0

	222.
	Незамерзающая жидкость

	10л
	0
	0

	223.
	Бумага «Office master»

	439пач
	0
	0

	224.
	Бумага перфорированная

	3шт
	0
	0

	225.
	Бумага перфорированная

	10шт
	0
	0

	226.
	Гирлянда

	4шт
	0
	0

	227.
	Грабли

	5шт
	0
	0

	228.
	Елка украшенная

	2шт
	0
	0

	229.
	Жалюзи «Барокко»

	5шт
	0
	0

	230.
	Жалюзи вертикальные тканевые «Стоне 3»

	23,93м2
	0
	0

	231.
	Замок врезной

	1шт
	0
	0

	232.
	Катридж Kyocera-Mita

	1шт
	0
	0

	233.
	Катридж НР 15А

	1шт
	0
	0

	234.
	Катридж НР 42А

	1шт
	0
	0

	235.
	Катридж Canon ЕР27

	2шт
	0
	0

	236.
	Катридж Xerox C118

	1шт
	0
	0

	237.
	Крепеж к стульям

	7шт
	0
	0

	238.
	Лампочка

	10шт
	0
	0

	239.
	Лопата штыковая

	4шт
	0
	0

	240.
	Метла

	1шт
	0
	0

	241.
	Метла

	6шт
	0
	0

	242.
	Метла плоская

	1шт
	0
	0

	243.
	Моющее средство для стекол

	2шт
	0
	0

	244.
	Набор из дерева

	1шт
	0
	0

	245.
	Отбеливатель «Белизна»

	30шт
	0
	0

	246.
	Салфетка универсальная «Русалочка»

	3шт
	0
	0

	247.
	Стиральный порошок «Пемос»

	30шт
	0
	0

	248.
	Трос сантехнический

	1шт
	0
	0

	249.
	Тюль

	23м
	0
	0

	250.
	Удлинитель

	5шт
	0
	0

	251.
	Удлинитель

	3шт
	0
	0

	252.
	Удлинитель

	1шт
	0
	0

	253.
	Удлинитель «Евро»

	3шт
	0
	0

	254.
	Удлинитель

	5шт
	0
	0

	255.
	Украшение «Снежинка»

	2шт
	0
	0

	256.
	Фильтр «Defender»

	2шт
	0
	0

	257.
	Фильтр Sven Optima

	12шт
	0
	0

	258.
	Чистящее средство «Пемолюкс»

	10шт
	0
	0

	259.
	Чистящее средство Санфор-гель

	9шт
	0
	0

	260.
	Автомагнитола

	1шт.
	0
	0

	261.
	Аккустическая система

	2шт.
	0
	0

	262.
	Активное сетевое оборудование

	2шт.
	0
	0

	263.
	Факс

	1шт.
	0
	0

	264.
	ИБП

	1шт.
	0
	0

	265.
	ИБП

	1шт.
	0
	0

	266.
	ИБП

	1шт.
	0
	0

	267.
	Копировальный аппарат

	1шт.
	0
	0

	268.
	Копировальный аппарат

	1шт.
	0
	0

	269.
	Копировальный аппарат

	2шт.
	0
	0

	270.
	Ксерокс

	1шт.
	0
	0

	271.
	Многофункциональное устройство

	1шт.
	0
	0

	272.
	Монитор

	1шт.
	0
	0

	273.
	Монитор

	6шт.
	0
	0

	274.
	Монитор

	3шт.
	0
	0

	275.
	Монитор

	8шт.
	0
	0

	276.
	Монитор

	9шт.
	0
	0

	277.
	Монитор

	9шт.
	0
	0

	278.
	Монитор

	13шт.
	0
	0

	279.
	Монитор

	1шт.
	0
	0

	280.
	Монитор

	5шт.
	0
	0

	281.
	Монитор

	4шт.
	0
	0

	282.
	Монитор

	2шт.
	0
	0

	283.
	Насос циркуляционный

	1шт.
	0
	0

	284.
	Насос циркуляционный

	1шт.
	0
	0

	285.
	Ноутбук

	1шт.
	0
	0

	286.
	Оборудование для шкафов 2 и 3 типов

	1шт.
	0
	0

	287.
	Патч-панель 48 портов

	2шт.
	0
	0

	288.
	Персональный компьютер (системный блок)

	8шт.
	0
	0

	289.
	Принтер

	3шт.
	0
	0

	290.
	Принтер

	5шт.
	0
	0

	291.
	Принтер

	2шт.
	0
	0

	292.
	Принтер /копировальный/ сканер

	5шт.
	0
	0

	293.
	Принтер лазерный

	2шт.
	0
	0

	294.
	Принтер лазерный

	4шт.
	0
	0

	295.
	Принтер лазерный

	3шт.
	0
	0

	296.
	Принтер лазерный

	2шт.
	0
	0

	297.
	Принтер лазерный

	1шт.
	0
	0

	298.
	Принтер лазерный

	2шт.
	0
	0

	299.
	Принтер лазерный

	2шт.
	0
	0

	300.
	Принтер лазерный

	10шт.
	0
	0

	301.
	Принтер лазерный

	2шт.
	0
	0

	302.
	Принтер лазерный

	11шт.
	0
	0

	303.
	Принтер лазерный

	1шт.
	10672
	10672

	304.
	Принтер лазерный

	2шт.
	0
	0

	305.
	Принтер-ксерокс лазерный

	1шт.
	0
	0

	306.
	Сервер

	1шт.
	32261
	32261

	307.
	Сервер

	1шт.
	0
	0

	308.
	Сервер 1 типа +операционная система

	1шт.
	0
	0

	309.
	Сервер 3типа

	1шт.
	0
	0

	310.
	Сервер 6типа

	1шт.
	0
	0

	311.
	Системный блок

	3шт.
	0
	0

	312.
	Системный блок

	2шт.
	0
	0

	313.
	Системный блок

	6шт.
	0
	0

	314.
	Системный блок

	3шт.
	0
	0

	315.
	Системный блок

	5шт.
	0
	0

	316.
	Системный блок

	7шт.
	0
	0

	317.
	Системный блок

	4шт.
	0
	0

	318.
	Системный блок

	5шт.
	0
	0

	319.
	Системный блок

	4шт.
	0
	0

	320.
	Системный блок

	1шт.
	0
	0

	321.
	Системный блок

	2шт.
	0
	0

	322.
	Телевизор

	1шт.
	0
	0

	323.
	Телекоммуникационное оборудование

	1шт.
	0
	0

	324.
	Видеокамера

	1шт.
	0
	0

	325.
	Факс аппарат лазерный

	1шт.
	0
	0

	326.
	Шредер

	1шт
	0
	0

	327.
	АОГВ-23,2-1

	2шт.
	0
	0

	328.
	Диван «Ва-банк»

	1шт.
	0
	0

	329.
	Информационная доска

	1шт.
	0
	0

	330.
	Информационная доска

	1шт.
	0
	0

	331.
	Комплект мебели для рабочего места

	5шт.
	0
	0

	332.
	Кондиционер

	1шт.
	0
	0

	333.
	Кондиционер

	1шт.
	0
	0

	334.
	Кондиционер

	2шт.
	0
	0

	335.
	Кондиционер

	1шт.
	6060
	6060

	336.
	Кондиционер

	2шт.
	10320
	20640

	337.
	Кондиционер

	2шт.
	9000
	18000

	338.
	Кондиционер

	4шт.
	0
	0

	339.
	Кондиционер

	2шт.
	0
	0

	340.
	Кресло АТЛАНТ

	1шт.
	0
	0

	341.
	Кресло офисное

	4шт.
	0
	0

	342.
	Кресло Суппорт

	1шт.
	0
	0

	343.
	Офисная мебель

	1шт.
	0
	0

	344.
	Офисная мебель-шкафы

	10шт.
	0
	0

	345.
	СВЧ-печь

	1шт.
	0
	0

	346.
	Сейф

	1шт.
	0
	0

	347.
	Стеллаж

	10шт.
	0
	0

	348.
	Стеллаж металлический

	6шт.
	0
	0

	349.
	Стенд

	1шт.
	0
	0

	350.
	Стенд

	4шт.
	0
	0

	351.
	Стенд

	1шт.
	0
	0

	352.
	Стенд

	1шт.
	0
	0

	353.
	Стол 2-х тумбовый

	3шт.
	0
	0

	354.
	Стол компьютерный

	8шт.
	0
	0

	355.
	Стол компьютерный «ЛОРА»

	11шт.
	0
	0

	356.
	Стол компьютерный «ЛОРА»

	5шт.
	0
	0

	357.
	Стол офисный

	1шт.
	0
	0

	358.
	Стол офисный с тумбочкой

	4шт.
	0
	0

	359.
	Стол эргономичный

	3шт.
	0
	0

	360.
	Стремянка

	1шт.
	0
	0

	361.
	Тумба приставная

	3шт.
	0
	0

	362.
	Холодильник

	1шт.
	0
	0

	363.
	Холодильник

	1шт.
	0
	0

	364.
	Холодильник «Атлант»

	1шт.
	0
	0

	365.
	Шкаф 2-х дверный

	2шт.
	0
	0

	366.
	Шкаф 3-х дверный

	2шт.
	0
	0

	367.
	Шкаф для документов

	1шт.
	0
	0

	368.
	Шкаф для документов

	9шт.
	0
	0

	369.
	Шкаф для одежды

	1шт.
	0
	0

	370.
	Шкаф комбинированный

	1шт.
	0
	0

	371.
	Шкаф металлический

	1шт.
	0
	0

	372.
	Шкаф металлический

	1шт.
	0
	0

	373.
	Шкаф металлический

	4шт.
	0
	0

	374.
	Шкаф металлический

	5шт.
	0
	0

	375.
	Шкаф металлический

	11шт.
	0
	0

	376.
	Шкаф металлический

	1шт.
	0
	0

	377.
	Шкаф платяной

	1шт.
	0
	0

	378.
	Шкаф платяной

	1шт.
	0
	0

	379.
	Шкаф с полками

	2шт.
	0
	0

	380.
	Шкаф с полками

	1шт.
	0
	0

	381.
	Шкаф с полками

	1шт.
	0
	0

	382.
	Шкаф серверный 3типа

	1шт.
	411
	411

	Итого:

	2218шт.
	68724
	88044

Общая балансовая стоимость передаваемого имущества: 5 899 221 рублей.